

No. EXPEDIENTE

ISFODOSU-DAF-CM-2021-0172

Fecha de emisión: 1/11/2021

Inst Sup Formacion Docente Salome Urena
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ISFODOSU-2021-00304**

Descripción: **Recinto-3-LNNM-Licey al Medio Adquisición de artículo ferretero**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Bellon, SAS**

RNC: **102000621**

Nombre comercial: **Bellon, SAS**

Domicilio comercial: **Duarte, KM. 3 1/2, Pontezuela, Tramo Santiago-Licey, 51000 - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-226-5555**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **69,088.68**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido
David A. Capote


Firma

Nombre y Apellido
Victor Manuel

ISFODOSU-DAF-CM-2021-0172

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
23	3910170 1	Bombillo Fluorescente Espiral T5 65W E27 6500K 3900Lm 110V 6000h	15.00	UD	507.00	7,605.00		0.00	0.00	7,605.00
24	3912160 1	Caja Breaker 1F 8-16 Circuito 240V 125A	1.00	UD	2,271.19	2,271.19		0.00	408.81	2,680.00
26	3910170 1	Fotocelda 105- 285 1800W	10.00	UD	193.22	1,932.20		0.00	347.80	2,280.00
28	3911181 0	Interruptor Doble blanco	10.00	UD	165.25	1,652.50		0.00	297.45	1,949.95
30	3911181 0	Interruptor Sencillo Marfil	20.00	UD	121.49	2,429.80		0.00	437.36	2,867.16
31	3911181 0	Interruptor Triple Marfil	5.00	UD	295.76	1,478.80		0.00	266.18	1,744.98
33	3910170 1	Lámpara Vial LED 100W 6500k 1000Lm AC100-277V IP65 Con Fotocelda	8.00	UD	4,347.46	34,779.68		0.00	6,260.34	41,040.02
43	3121150 5	Barniz Marino Popular Natural Brillo galon	3.00	UD	1,055.93	3,167.79		0.00	570.20	3,737.99
80	3119151 5	Tela Vivero Sarant 72 Sombra 80% /50Ydas Negra rollo	1.00	UD	1,950.00	1,950.00		0.00	0.00	1,950.00
103	3121190 8	Rolo Pintar 1 1/4 x 9	18.00	UD	152.24	2,740.32		0.00	493.26	3,233.58

Subtotal RD\$	60,007.28
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	9,081.40
Total RD\$	69,088.68

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido